BTCS10EE 10” SCIE A SOL DÉCOUPE
BÉTON PRÉCOCE
 Système électronique de contrôle de la
profondeur avec un pour des
profondeurs de coupe précises et
constantes de coupe précises et
constantes
 Réduit efficacement la diffusion de la
poussière et favorise un environnement
de travail sûr
 Moteur à démarrage électrique et
techo-mètre disponibles pour un
fonctionnement pratique et fiable
 Filtre à air cyclonique inclus de série
pour améliorer les performances et la
longévité du moteur
 Le frein à pied empêche les roues de
rouler de façon incontrôlée, assurant
ainsi la sécurité de l'opérateur.
SPECIFICATIONS:
 Dimensions: 1480x655x1100 mm
 Poids: 163kg
 Diam. Disque: 254 mm (10")
 Prof. De coupe: 38.1 mm
 Reglage profondeur Contrôle:
Électronique
 Moteur: Honda GX270
 Puissance de sortie: 6,5 kW
(6.5HP)
La Scie a sol BTCS10EE est une machine de coupe
puissante et fiable conçue pour rendre vos
tâches de plus faciles et plus efficaces. Avec une
gamme de caractéristiques et d'options
avancées, elle offre des performances et une
précision pour les entrepreneurs professionnels.
FINITION DU BETON
& COMPACTAGE
 Levier de déblocage du guide sur la poignée
pour un guidage facile et précis de la coupe
 Le levier de direction sur la se connecte au
système d'autopropulsion le système
d'autopropulsion, ce qui permet une
manœuvre sans effort